CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 145/2024

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 068/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: Nº 007/2024

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento emergencial de
equipamentos de proteção individual (EPI´S) fim de atender as necessidades
das diversas Secretarias do Município, de forma parcelada, através de dispensa de
licitação com fulcro no art. 90, § 7º da Lei Federal 14.133/2021, em atendimento à
solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE – MG.
CONTRATADA: ZENITTI SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 44.222.010/0001-47
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$12.320,00 (Doze mil, trezentos e vinte reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23/08/2024 a 24/10/2024.

Publique-se o resultado para conhecimento público

São João da Ponte/MG, 23 de agosto de 2024.

Franciele dos Santos Oliveira

Agente de contratação
Portaria nº 025, de 22/01/2024